

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL PALÁCIO MANOEL VALERIANO SOBRINHO

Rua Justiniano da Costa, 152, centro – Monte das Gameleiras – RN CEP:59.217-000 – CGC (MF) 09.390.261/0001-30

GABINETE DA PRESIDENCIA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0005/2023 ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS - RN. Das partes contratantes: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN, representada pelo Presidente José Jeronimo Pinheiro de Assis. Contratado: INFORWAY INFORMATICA E PROVEDOR LTDA - CNPJ Nº 13.265.820/0001-57. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORÇAMENTO DE 2024: RECURSOS PROPRIOS: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0101 PODER LEGISLATIVO – AÇÃO: 01.031.0001.2.001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. Valor Total R\$: 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais). Importância mensal: R\$: 700,00. Representante da Empresa: Neste ato representado por EMANUEL MESSIAS DE LIMA - CPF: 713.057.773-87. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: Assinatura 28/12/2023, vigorando de 02 de Janeiro de 2024 até 31 de dezembro de 2024. FUNDAMENTACÃO LEGAL: art.57, Inciso II, da a Lei 8.666/93.